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Małopolskie Parki Inteligentnej Specjalizacji

Podczas odbywającego się w Krakowie III Forum Nowej Gospodarki, pięć
małopolskich uczelni - Uniwersytet Jagielloński, Akademia Górniczo-Hutnicza, Politechnika
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Krakowska, Uniwersytet Rolniczy oraz Uniwersytet Ekonomiczny, podpisało umowę
o stworzeniu Małopolskich Parków Inteligentnej Specjalizacji. Instytucja powstanie
w oparciu o istniejące już centra transferu technologii.

Inicjatywa stawia sobie za cel poszukiwanie konkretnych, innowacyjnych rozwiązań w wielu
dziedzinach, m.in. budownictwie energooszczędnym, gospodarce wodnej, medycynie, zdrowej
żywności.

W rozpoczętym 18 października w Krakowie III Forum Nowej Gospodarki uczestniczą
przedstawiciele samorządów, uczelni i biznesu z woj. małopolskiego i śląskiego. Hasłem przewodnim
tegorocznego spotkania jest "W poszukiwaniu inteligentnych specjalizacji". Jak poinformował
Sławomir Kopeć, przewodniczący Forum Nowej Gospodarki, wiodący temat - "inteligentne
specjalizacje" - jest zbieżny z jednym z haseł Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej
2014-2020.

Zaproszeni goście i specjaliści zebrani w Akademii Górniczo-Hutniczej dyskutuję m.in. na temat
inteligentnej gospodarki wodnej, ekosystemu energetycznego, innowacyjnej medycyny czy nowych
technologii stosowanych w tzw. "starym" przemyśle.

Źródło: www.uj.edu.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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